
 

 

 

2022 年 2 月 14 日 

各位 

山形市旅篭町三丁目 2 番 3 号 

株式会社 きらやか銀行 

 

 

被仕向外国送金業務の終了について 
 

 

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）では、2018年 12月より海外からの送金の

お受取り（被仕向外国送金）業務を縮小し、お客様へ受取口座の変更をお願いしてまいりましたが、

このたび、下記のとおり被仕向外国送金の取扱いを完全に終了させていただくこととなりました。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 弊行は、本業支援を通してこれまで以上のサービスの向上に努めてまいります。今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

取 扱 業 務 取扱終了日 

海外からのご送金の受領（被仕向外国送金） 2022 年 9 月 30 日（金） 

   

  ・海外からの送金のお受取りは、同日をもちまして取扱いを完全に終了いたします。 

以降は、当行口座でのお受取りができませんので、海外からのご送金の受領に関しましては、

他の金融機関口座をご指定ください。 

  ・ご送金の依頼人さまに、送金先変更のご連絡をお願いいたします。 

  ・なお、海外へのご送金（仕向外国送金）につきましては、既に取扱いを終了しております。 

 

以 上 

 

お問合せ先 

事務部事務課 担当：大沼・浅井 

023-631-0001（代表） 


